
Wijziging Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Leek 2017

 

De raad van de gemeente Leek;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 februari 2018, registratienummer

2018000292;

 

gelet op de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

 

 

B E S L U I T :

 

 

de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Leek 2017 als volgt te wijzigen:

 

Artikel I  
 

A. Artikel 21, de leden 1 en 2 komen te vervallen.

 

B. Artikel 21a, de leden 1 en 2 komen te vervallen.

 

C. Artikel 21b, lid 1 komt te vervallen.

 

Artikel II  
1. De wijziging van de verordening treedt in werking op 1 maart 2018.

2. Voor de cliënten die voor 1 maart 2018 reeds gebruikmaakten van het product begeleiding intensief

blijft het bepaalde in artikel 21, lid 2 van de verordening, zoals dat lid luidde tot 1 maart 2018, van

kracht tot 1 juni 2018.

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de raad der gemeente Leek,

d.d. 21 februari 2018.

B.C. Hoekstra, voorzitter M. Frensel, griffier

Nr. 39315

GEMEENTEBLAD 27 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Leek

Gemeenteblad 2018 nr. 39315 27 februari 20181


